‘ Anno 1262. Stephanus junior Rex 
Bele IV. filius hic habitavit , turrim 
arcis ex parte Septemtrionali exftruxit, 
ac Comiti Michaéli filio Ubul donavit, 
Not. Hift. § 25. 

Anno 1286. Mokyanus Palatinus 
hic Congregationem Generalem cele¬ 
bravit. Not. Hift. § 28. 

Anno 1291. Andreas III. Rex re¬ 
cognofcit: quod Magifter Georgius, fi¬ 
lius Simonis Caftrum Regium Potok Re¬ 
giz fe fubmittendo gratiz ad primum 
mandatum Regium fine difficultate qua¬ 
libet refignaverit, Katona Tom. 4. pag. 
1074. | 

Anno 1g01. Patak in Diplomate 
Civitas Regia vocatur, acrique preelio 
inter Matthæi de Threnchén aleclas, & 
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Regios milites ibi decertatum ef. Ka¬ 
prinay pag. 217. Timon Caflovia vetus, 
& Nova pag. 33: 

Expoli Civitas Patak pro fidelier 
navata in bello hoc opera videtur fuiffe 
Simonis Comitis Not. Hitt. § 27. nomi¬ 
nati filiis donata, cumiidem Anno 1321. 
cafrum Pothok pro Caftro Purusthyan 
cum Carolo Rege permutaverint. Ka¬ 
tona Tom. 8. pag. 431. & Windifch in 
Ungriich Magazin Tom. 2. pag. 171. 

Anno 1330. Joannes filius Alexan¬ 
dri de Comitatu Potokienfi Caroli Re¬ 
gis vitam fervavit. Thwröcz. Chron. 
Cap. 96. Pray Annal, L. 2. pag. 26. 
Bonfin. Dec. 2. Lib. 9. 

Anno 1366. Patak fuit Civitas Re¬ 
ginalis five Reginarum Hungariæ, uti 
adjudicatoriee per oppidanos.in procellu 
Urbariali in origine reproductæ perhi¬ 
bent, .quas nos quoque in verbis ad 
rem noftram facientibus eo majore cum 
fiducia horfum tranfcribimus: quod ex 
iis tam Magiftri Tavernicorum Regi¬ 
nalium. caufas pure Civium Reginalium 
difcutiendi, quam Judicis Curie Regiz 
de proprietate jurium judicandi activi¬ 
tas pateat: ,, Nos Comes Stephanus 
» Bybek Judex Curie Serenilsimi. 
» & Magnifici Principis Domini Lu¬ 
„ dovici, DEI gratia Inclyti Regis 

» Hun¬ 
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Hungariæ. Memorize commendamus 
tenore preefentium fignificantes, qui¬ 
bus oxpedit univerfis. Quod Lau¬ 
rentius Sartor pro Stephano, filio 
Pauli de Butka , cum Procuratoriis 
literis Conventus Ecclefie de Lelefz 
juxta continentiam literarum Georgii 
Bybek Magiftri Tavernicorum Regi¬ 
nalium fratris noftri Prorogatoria¬ 
rum in Octavis diei Strenarum in 
Anno Domini 1364. præteritis in 
figura judiciaria ejusdem Magifiri Ta¬ 
vernicorum comparendo contra Ci¬ 
ves, & Hofpites de Patak, quas¬ 
dam duasliteras inguifitional«s, unam 
ejusdem Conventus de Lelefz, & 
aliam Vice-Comitis, & Judlium Co¬ 
mitatus de Zabölch, ambas Domino 
nofiro Regi, ad fuum literatorium 
Præceptum re{criptas, tenorem lite¬ 
rarum Regalium ipfis Conventui, ac 
Vice-Comiti, & Judlium directarum 
de verbo ad verbum in fe haben¬ 
tes; afferens actionem, & propofi¬ 
tionem eju:dem Stephani, filii Pauli 
literis explicari in eisdem, prout per 
literas ejusdem Magiftri Tavernico¬ 
rum Reginalium exinde confectas in¬ 
formabamur , fibi prafentarant inter 
cetera fua ferie exprimentes: Quod 
Regius, & dici Conventus homines,